

THE

Fine PRINT

Gökçe

Haziran 2023

115

Beklenen Gün Geldi: MiCA AB Resmi Gazetesi'nde Yayımlandı

Chatbot Uygulamaları
ve ChatGPT Örneği
Raporu Yayımlandı

MASAK Mevzuatında
Değişiklikler

Güncel Hukuki Gelişmeler:

Yapay Zeka Yasası için AB'de Son Aşamaya Gelindi

Dijital Euro Projesinde Güncel Gelişmeler

Avrupa Veri Koruma Kurulu'nun Yayımladığı
Kolluk Faaliyetleri Kapsamında Yüz Tanıma
Teknolojisinin Kullanımı Rehberi Güncellendi

Beklenen Gün Geldi: MiCA AB Resmi Gazetesi'nde Yayımlandı

Geçtiğimiz aylarda Avrupa Komisyonu tarafından onaylanan ve tüm dünyanın takip ettiği kripto düzenlemesi, kısaca "Kripto Varlık Piyasaları Yasası – Markets in Crypto Assets" (**MiCA**) 09.06.2023 tarihinde Avrupa Birliği Resmi Gazetesi'nde yayımlandı. Uzun süredir gündemden düşmeyen MiCA, yayımlanmasıyla birlikte kripto varlık alanına ilişkin yayımlanan en detaylı ve geniş düzenlemelerden biri haline geldi.

Farklı hükümleri farklı tarihlerde yürürlüğe girecek olan düzenleme ile kripto varlık alanında faaliyet gösteren aktörler için geri sayım başlamış oldu. Bu kapsamda kripto para hizmet sağlayıcıları için birçok yükümlülük 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla yürürlüğe girecek. MiCA'yı bu denli önemli bir düzenleme yapan sebeplerden biri ise MiCA'nın yalnızca AB ülkelerinde kripto varlık faaliyetlerini düzenlemekle kalmayacak olup dünyanın kalanına da bu alanın regüle edilmesine ilişkin örnek olacak olması.

Kripto varlıkların popülerleşmeye başladığı ve sektörün ekonomik hacminin sıçrama yaptığı 2018 yılından itibaren üzerinde çalışılan bir düzenleme MiCA. Dağıtık defter teknolojisi sebebiyle kripto varlıkların takibinin güç olması veya takip edilememesi, anonim şekilde kullanılabilmesi, her geçen gün sektöre yeni kullanıcıların dahil olması ve değişken piyasa koşulları sebebiyle bu kullanıcıların zarar görme ihtimalinin artması nedenleri başta olmak üzere AB tarafından ilgili düzenlemeyle ilgili çalışmalar başlatılmıştı.

MiCA incelendiğinde, düzenlemenin başlıca hedeflerinin tüketicilerin ve yatırımcıların korunması, şeffaflık, denetleme, enerji kullanımı, manipülasyonun, suçların ve kara para aklanmasının önlenmesi olduğu görülüyor.

MiCA'nın kapsamına daha önce başka düzenlemeler kapsamında değerlendirilmeyen kripto varlıklar giriyor. Örneğin mevcut Finansal Araçlarda Piyasalar Direktifi (**MiFIDII**) kapsamına alınan security tokenler MiCA kapsamında değerlendirilmiyor. Ayrıca Avrupa Menkul Kıymetler ve Piyasalar Otoritesi'nin de önümüzdeki süreçte hangi kripto varlıkların MiCA kapsamında veya kapsamı dışında kalacağına ilişkin açıklamalarda bulunacağı, kararlar yayımlayacağı ifade ediliyor.

MiCA'nın kapsamına aldığı kripto varlığa ilişkin birçok hizmet bulunuyor. Bu hizmetler incelendiğinde MiCA'nın MiFIDII'ye benzer şekilde hizmetleri sınıflandırdığı görülüyor. Birçok hizmete ilişkin lisans alma gibi yerine getirilmesi gereken çeşitli yükümlülükler öngören MiCA'da üçüncü kişiler adına kripto varlıkların saklanması ve idaresi, kripto varlıklar için alım-satım platformu işletilmesi, üçüncü kişiler adına kripto varlık aktarımı yapılması ve emirlerin alınması ve iletilmesi gibi birçok hizmet düzenlenmiş durumda. Görüldüğü üzere MiCA'nın yayımlanmasıyla birlikte MiFIDII ile finansal piyasalara getirilen düzenlemeye benzer bir düzenleme kripto varlık sektörüne getirilmiş oldu.

Hizmet kapsamının geniş olmasının yanında MiCA'nın bölgesel kapsamı da tüm dünyadaki kripto varlık sektörünü etkileyecek. Zira AB ülkelerinde MiCA kapsamındaki hizmetlerin sunulması halinde sunan tarafın bulunduğu yer AB dışında olsa bile MiCA kapsamında değerlendirilecek.

MiCA ile kripto varlık hizmet sağlayıcılara lisans alma başta olmak üzere birçok yükümlülük getiriliyor. Ancak bu yükümlülükleri sağlamanın maliyeti de tartışmaları beraberinde getirdi. Zira hızla büyüyen sektöre son yıllarda birçok yeni kripto varlık hizmet sağlayıcı girmiş ve hizmet çeşitliliği artmıştı. Ancak bu hizmet sağlayıcıların ne kadarının MiCA'da yer alan yükümlülükleri yerine getirebileceği bilinmiyor.

Özellikle geçtiğimiz aylarda sektörün en büyük aktörlerinden bazılarının iflas etmesi ve birçok kişinin bu sebeple mağdur olması ardından MiCA ile getirilen denetim ve şeffaflığa ilişkin hükümlerin, hizmet sağlayıcılara getirilen yükümlülüklerin ne kadar gerekli olduğu bir kez daha ortaya çıkmıştı. MiCA ile önümüzdeki dönemde kripto varlık sektöründe çok daha güvenli bir ortam yaratılması hedefleniyor.

MiCA'nın yürürlüğe girmesiyle birlikte ilerleyen dönemde Türkiye'de de benzer gelişmeler yaşanabilecektir. Zira Türkiye'de de finansal piyasalar, bankacılık gibi alanlarda AB direktiflerine benzer düzenlemeler yürürlüğe girmiştir. Ayrıca Türkiye'nin kişisel verilerin korunması gibi henüz yeni yeni regüle edilen alanlara ilişkin AB ile paralel hareket ettiği söylenebilir. Bu kapsamda AB'nin MiCA sonrası kripto varlık alanına karşı nasıl hareket edeceği, Türkiye'nin de bu alana yaklaşımını etkileyecektir.

AB Resmi Gazetesi'nde yayımlanan MiCA'nın tam metnine [buradan](#) ulaşabilirsiniz (*Yalnızca İngilizcesi mevcuttur*).

Chatbot Uygulamaları ve ChatGPT Örneği Raporu Yayımlandı

Son yılların en dikkat çeken konularından biri de hiç kuşkusuz yapay zekada yaşanan gelişmeler. Yapay zekanın kullanımının neredeyse tüm alanlara yayılması ve ChatGPT başta olmak üzere pek çok uygulamanın ortaya çıkması birçok ülkede kamu otoritelerini harekete geçirdi.

Türkiye'de de kamu otoriteleri tarafından yapay zekada yaşanan gelişmeler yakından takip ediliyor. Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından, 13 Haziran 2023'te "Chatbot Uygulamaları ve ChatGPT Örneği" (**Rapor**) başlıklı rapor yayımlandı.

Rapor, "Chatbot Uygulaması" ve "ChatGPT Örneği" olmak üzere iki ana başlıktan oluşuyor. Rapor'un ilk kısmında yer verilen chatbot'lar; iş hayatının neredeyse her alanında kullanılabilen, kullanıcılarla hızlı iletişim kurarak zamandan tasarruf sağlayan bir yazılım olarak ifade ediliyor.

Rapor'un "Chatbot Uygulaması" başlıklı ilk kısmında chatbot'ların ne olduğu, tarihçesi, çeşitleri ve işlevlerine, chatbot kullanan şirket örnekleriyle birlikte detaylıca yer veriliyor. Rapor'da, chatbot uygulamalarının işletmeler ve müşteriler için sağladığı potansiyel faydalar, güvenliği ve gizliliği, kullanıcı verilerini nasıl koruduğu, potansiyel saldırı riskleri ve önlemleri başta olmak üzere pek çok alt başlık da yer alıyor. Rapor'un "Chatbot Uygulaması" başlığı altında detaylıca açıklanan hususlar özetle aşağıdaki gibi:

- Chatbot'lar çeşitli sınıflandırmalara tabi. Bununla birlikte, temel olarak (i) kural tabanlı chatbot'lar ve (ii) yapay zekâ chatbot'ları olmak üzere ikiye ayrılıyor.
- İşlevlerine göre chatbot'lar; (i) işletme yönetimi, (ii) oyun, (iii) müzik, (iv) asistan ve (v) eğitim chatbot'ları şeklinde gruplanmış durumda.
- Kullanılan arayüze göre chatbot'larsa; (i) menü/buton tabanlı chatbot'lar, (ii) anahtar kelime tanıma tabanlı chatbot'lar ve (iii) içeriğe dayalı chatbot'lar olmak üzere üç grupta inceleniyor.
- Rapor'da chatbot'ların kullanım amaçlarıyla, işletmeler ve müşteriler için sağladığı faydalara yer veriliyor.

- “Kişisel Asistan Chatbot’larına Yönelik Potansiyel Saldırı Riskleri” alt başlığında chatbot mimarisinin (i) istemci modülü, (ii) iletişim modülü, (iii) yanıt oluşturma modülü ve (iv) veritabanı modülü olmak üzere 4 modülden oluştuğu belirtiliyor. Bununla birlikte Rapor’un ilgili kısmında, her modüle yönelik potansiyel saldırı risklerine yer verilmiş durumda.
- Chatbotlar’da güvenlik ve veri korumanın sağlanmasına ilişkin; (i) kimlik doğrulama ve yetkilendirme, (ii) uçtan uca şifreleme, (iii) kendi kendini imha eden mesajlar ve (iv) kullanıcı iletişim verileri, arka uç taraflı yöntemlerine yer veriliyor.

Rapor’un ikinci kısmındaysa ChatGPT ele alınıyor; ne olduğu, nasıl çalıştığı, kullanım alanları ve dezavantajları başta olmak üzere birçok alt başlıkta detaylıca inceleniyor. ChatGPT raporda “kullanıcıların tüm sorgulamalarına detaylı cevaplar vermek başta olmak üzere pek çok farklı işlevi yerine getirmek amacıyla tasarlanan yapay zeka” şeklinde tanımlanıyor.

Rapor’un “ChatGPT Örneği” başlığı altında yer verilenler ise kısaca aşağıdaki gibi:

- Rapor’da ChatGPT’nin faydaları arasında; verimliliği artırması, geliştirilmiş doğruluk modeli sunması ve maliyetten tasarruf sağlaması gösteriliyor. Bununla birlikte, ChatGPT’nin dezenformasyona yol açabilmesi, büyük sayıları çarpamama ve bazı bilgilerde yanlışlık gibi sınırlı yeteneklere sahip olmasıyla dezavantajları arasında sayılıyor.
- ChatGPT’nin e-ticaret siteleri, eğitim, eğlence başta olmak üzere pek çok farklı kullanım alanına yer veriliyor.
- Rapor’da ChatGPT’nin güvenlik riskleri arasında sayılan; ortalama e-postaları, veri hırsızlığı, kötü amaçlı yazılım, kötü amaçlı internet sitesi ve botnet saldırısına yönelik detaylı açıklamalar yer alıyor.

Dijital dönüşümle birlikte iletişim başta olmak üzere pazarlama, eğlence, eğitim gibi birçok alanda etkin olarak kullanılan chatbot’ların önemi her geçen gün artıyor. Bununla birlikte, chatbot pazarındaki büyüme ve yapay zeka teknolojisiyle geliştirilen ChatGPT gibi yeni dil modelleriyle birlikte ilgili alanda yaşanan gelişmeler oldukça dikkat çekici. Tüm bunların yanında, ChatGPT özelinde ve genel olarak chatbot teknolojisinde yürürlüğe alınan regülasyonlara uyumluluk ise hukuki riski minimize etmek açısından oldukça önemli.

Rapor’un tam metnine [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

MASAK Mevzuatında Değişiklikler

Suç gelirlerinin aklanmasının ve terörizmin önlenmesine ilişkin mevzuatta çeşitli değişiklikler yapıldı. Değişiklikleri aşağıda kısaca özetledik.

Elektronik Tebligat Sistemine İlişkin Değişiklikler. 5549 sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanun’da (**Kanun**) Malî Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı (**MASAK**) tarafından belirlenen yükümlülere yapılacak tebligatların elektronik ortamda tebliğ edilebileceği ve tebligata elektronik ortamda cevap verilmesinin istenebileceği düzenlenmişti.

Bu yetkiye istinaden, MASAK tarafından yayımlanan Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı Elektronik Tebligat Sistemine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik (**Yönetmelik**) uyarınca; Kanun kapsamında yapılacak tebligatların elektronik ortamda yapılmasının esas olduğu MASAK yükümlülere sıralanmıştı. 27 Mayıs tarihli Resmî Gazete ile Yönetmelik'te değişiklik yapılarak bu yükümlülere "tasarruf finansman şirketleri" ile "ödeme ve elektronik para kuruluşları" da eklendi. Bu kapsamda bu kuruluşların kendilerine MASAK tarafından elektronik tebligat yapılabilmesi için MASAK tarafından oluşturulan sistemde hesap açmaları gerekiyor.

Yönetmelik yayımlandığı tarihte yürürlüğe girmekle birlikte, bu kuruluşların hesap açma yükümlülüğünü en geç 1 Ağustos 2023 tarihine kadar tamamlamaları gerektiği düzenlendi. Yönetmelik'te gerçekleştirilen değişikliklerin tam metnine [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Uyum Görevlisi Atanmasına İlişkin Değişiklikler. Kanun uyarınca MASAK'ın belirlediği yükümlüler, Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanının Önlenmesine İlişkin Yükümlülükler Uyum Programı Hakkında Yönetmelik'teki (**Uyum Yönetmeliği**) düzenlemelere uymakla yükümlü.

Uyum Yönetmeliği kapsamındaki uyum görevlisi atamakla yükümlü olan yükümlüler tarafından atanacak uyum görevlisi yardımcısı için Uyum Yönetmeliği'nde belirtilen birtakım şartların 1 Haziran 2023 tarihine kadar aranmayacağı düzenlenmişti. Bu şartlar ise Uyum Yönetmeliği'nde belirtilen yükümlülerden herhangi birisi nezdinde idareci, uzman veya denetim görevlerinde veya Kanun'da belirtilen denetim elemanlığı görevlerinde ya da MASAK nezdinde idareci veya uzman görevlerinde en az beş yıl süreyle çalışmış olmak şartlarıydı.

27 Mayıs 2023 tarihli Resmî Gazete ile Uyum Yönetmeliği'nde gerçekleştirilen değişiklik uyarınca uyum görevlisi yardımcısına ilişkin bu şartlar 1 Haziran 2024 tarihine kadar aranmayacak. Başka deyişle, ilgili hükümlerin uygulanması 1 yıl süreyle ertelendi.

Uyum Yönetmeliği'nde gerçekleştirilen değişikliklerin tam metnine [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Yapay Zeka Yasası için AB'de Son Aşamaya Gelindi

Avrupa Parlamentosu 14 Haziran'da yapay zeka düzenlemesine ilişkin gelinen aşamayı ezici bir çoğunlukla kabul ederek, yapay zekâ konusunda dünyanın ilk kapsamlı yasasını sonuçlandırmak üzere kurumlar arası müzakere süreçlerini başlattı.

Yapay Zeka Yasası (**AI Act**), devrim niteliğindeki teknolojinin öngörülebilir zarar potansiyellerini de kapsayan ve bu konuları regülatif bir şekilde düzenlemeyi amaçlayan bir amiral gemisi niteliğinde. AI Act ile, risk temelli bir yaklaşım benimseyerek, kabul edilemez bir tehlike arz eden yapay zeka uygulamalarını yasaklamak ve yüksek riskli kullanım durumları için sıkı kurallar getirmek planlanıyor.

Son dakika değişikliklerinin ana odak noktası ise yasaklanması gereken AI uygulama türlerine ilişkin. Ancak genel kurul değişikliklerinin amacının metni değiştirmekten ziyade AI konusunda ortak bir politik anlayış oluşturmak olduğu bildiriliyor.

AI Act kapsamında AB yasa koyucuları, genel hedefli AI olarak bilinen ve belirli bir hedefi olmayan AI modelleri ve temel modeller için daha sert düzenlemeler kurguluyorken diğer AI sistemleri için kademeli bir yaklaşım sergiliyor.

İlk aşamada, Avrupa Parlamentosu'nun, ChatGPT gibi üretken AI modellerinde olduğu gibi, AI tarafından üretilen materyalin etiketlenmesini zorunlu kılmak ve telif hakkıyla korunan eğitim verilerinin açıklanmasını sağlamak yönünde bir yaklaşımı var.

Parlamento'nun, tüm AI türleri için olmasa da en azından temel modeller veya üretken AI tipleri için, bu modellerin potansiyel yıkıcı sonuçlarını göz önünde bulundurarak, AI Act'in yürürlük ve uyumluluk süresini iki yıl olarak belirleyebileceği not edildi.

Yasaklanan AI uygulamalarının kapsamı; bilinçaltı teknikleri, biyometrik kategorizasyon, önleyici kolluk, internete yüklenmiş yüz tanıma veri tabanları ve duygu tanıma yazılımlarının kolluk kuvvetleri, sınır yönetimi, işyeri ve eğitimde yasaklanması şeklinde genişletildi.

AI uygulamalarının yüksek risk kategorisine girmesi için ek bir aşama getirilirken, yüksek riskli alanların listesi ve kolluk kuvvetleri ve göç kontrolündeki kullanım durumları rafine edildi ve genişletildi. Popüler sosyal medya öneri sistemleri ise yüksek riskli olarak sınıflandırıldı.

Yüksek riskli AI sağlayıcıları için risk yönetimi, veri depolama ve teknik dokümantasyon gereksinimleri güçlendirildi. Temel haklar ve çevre üzerindeki potansiyel etkilerin değerlendirilmesi ise yeni düzenlemelere tabi kılındı.

Komisyon, yetkililer arasındaki müzakereleri yönetmek ve çözmekle görevlendirildi. Diğer yandan sınır ötesi konularda işbirliğine yardımcı olmak için bir AI Ofisi kuruldu.

Avrupa Parlamentosu üyeleri şimdi Avrupa hükümetlerini temsil eden AB Bakanlar Konseyi ve Avrupa Komisyonu ile konuyu müzakere etmek için görüşmeler yapacak.

Yapılan yorumlara göre, yüksek risk kategorileri, temel haklar ve kurulum modelleri ana tartışma konuları arasında olacak. Öte yandan depolama, inovasyon ve yapay zeka tanımı gibi konular için gerekli teknik çözümlerin de müzakerelerde yerini alacağı belirtiliyor.

AI alanında faaliyet gösteren şirketlerin ise şimdiden AB'nin tasarladığı kurguyu kapsamında uyumluluk süreçlerini başlatmasının oldukça önemli olduğu değerlendiriliyor.

14 Haziran 2023 tarihli Avrupa Parlamentosu oturumunda yapılan oylama ve AI Act'e ilişkin detaylara [buradan](#) ulaşabilirsiniz (*yalnızca İngilizcesi mevcut*).

Dijital Euro Projesinde Güncel Gelişmeler

Geçtiğimiz yıllarda kripto para birimlerinin kullanımında yaşanan artış Avrupa Merkez Bankası'nın (**Banka**) para politikalarının etkinliğini azaltma riskini gündeme getirdi. Bu risk karşısında Banka, para ve ödeme sistemlerinin güçlendirilmesi amacıyla Temmuz 2021'de "dijital euro" çıkarılması projesini gündeme getirdi. Dijital euro, halihazırda kullanılan euro banknotları ve madeni paralarının elektronik versiyonunu ifade eder. Dijital euro ile birlikte ilk defa bireylerin ve özel şirketlerin doğrudan Banka'da hesap sahibi olabilmesi hedefleniyor diyebiliriz.

Bu projenin gündeme gelmesiyle birlikte merak edilen konulardan biri de dijital euronun hukuki statüsünün ne olacağı ve nakit paranın yerine geçip geçmeyeceğiydi. Banka tarafından yapılan açıklamada, dijital euronun nakit parayı tamamlar nitelikte olduğu, euro para birimi kullanılan Avrupa Birliği ülkelerinde nakit bulunmaya devam edeceği ifade edilmişti. Bununla birlikte, dijital euroya yasal ödeme aracı statüsü kazandırılmak istenmekteydi.

Daha fazla bilgi için, info@gokce.av.tr adresinden iletişime geçebilirsiniz.

Geçtiğimiz aylarda, Avrupa Parlamentosu tarafından konuya ilişkin bir rapor yayımlandı. 19 Nisan 2023'te yayımlanan raporda (**Rapor**), Merkez Bankası Dijital Para Birimleri (**Central Bank Digital Currency / CBDC**) konusu ele alındı. CBDC'lerin, tabii oldukları mevzuat uyarınca yetkili merkez bankası tarafından üretilen dijital para birimlerini ifade ettiğini belirtelim.

Rapor, AB'de merakla beklenen regülasyonlara ve dijital euro projesine dair ipuçları içeriyor. Rapor'da dijital euronun karşılaşılabileceği on temel kilit konu başlığına yer verilmiş; aynı zamanda her bir başlık altında konunun önemi, yeterince araştırılıp araştırılmadığı ve araştırılmadıysa ne yapılması gerektiği konusunda görüş bildirmişti. Bununla birlikte Rapor'da, Banka'nın dijital euroya ilişkin araştırmalarına devam etmesi gerekliliğinin altı çizilmişti.

Avrupa Parlamentosu tarafından yayımlanan Rapor'un tam metnine [buradan](#) ulaşabilirsiniz (*yalnızca İngilizcesi mevcuttur*).

Gelinen aşamada, Avrupa Komisyonu tarafından 28 Haziran'da yapılması planlanan dijital euronun gizliliği ve dağıtımını kapsayan yasa tasarısına ilişkin görüşme ertelendi. İlgili yasa tasarısı uyarınca, dijital euro kullanımlarında faiz veya ek ücret ödenmesinin yasaklanması bekleniyordu. Bununla birlikte, yasa tasarısında dijital euronun yalnızca bankalar için değil, öncelikle bir perakende ödeme seçeneği olması ve bu doğrultuda herkes için erişilebilir kılınması hedefleniyordu. Ayrıca önceden özel bir anlaşma akdedilmediği takdirde dijital euro kabul etmenin zorunlu olmaması; dijital euroların banknot ve madeni paraya dönüştürülebilmesi bekleniyordu.

Avrupa Komisyonu'nun dijital euro yasa tasarısına ilişkin gerçekleştireceği görüşme için henüz yeni tarih açıklanmadı. Bununla birlikte, görüşme gerçekleştiğinde dijital euro yasa tasarısına yeşil ışık yakılması durumunda ilgili sektördeki dinamikler değiştirecek gibi duruyor.

Avrupa Veri Koruma Kurulu'nun Yayımladığı Kolluk Faaliyetleri Kapsamında Yüz Tanıma Teknolojisinin Kullanımına İlişkin Rehber Güncellendi

Avrupa Veri Koruma Kurulu, 17 Mayıs'ta kolluk kuvvetleri alanında yüz tanıma teknolojisinin kullanımına ilişkin rehberin son versiyonunu yayımladı. Rehberin ilk versiyonu 2022'de kamu görüşüne açılmıştı. Rehber, yüz tanıma sistemlerinin kullanılmasının kişisel verilerin korunması anlamında yarattığı riskleri değerlendirerek uygulayıcılar için öneriler sunuyor.

Rehberin son versiyonu, Mayıs 2022'de yayımlanan rehberle benzerlik göstermekle birlikte bazı ek açıklamalar içeriyor. Aşağıda bu açıklamaları özetledik.

- Rehberin yalnızca yüz tanıma teknolojileri kullanılarak biyometrik veri işlenmesini kapsadığı belirtildi.
- Hesap verilebilirlik ilkesine vurgu yapıldı ve loglamanın bu ilkenin temel unsurlarından yalnızca biri olduğu vurgulandı.
- Temel hakların korunması için alınması gereken temel koruma önleminin, yetkili veri koruma denetim otoriteleri tarafından etkili bir şekilde denetim yapılması olduğu belirtildi.

Rehberin son versiyonuna [buradan](#) ulaşabilirsiniz (*Yalnızca İngilizcesi mevcuttur*).

Teori değil. Cevap.

Gökçe Avukatlık Ortaklığı

Editörler:



Prof. Dr. Ali Paslı
ali.pasli@gokce.av.tr



Doç. Dr. Bedii Kaya
bedii.kaya@gokce.av.tr



Elif Aksöz
elif.aksoz@gokce.av.tr



Yağmur Yollu
yagmur.yollu@gokce.av.tr

Hakkımızda

Gökçe Avukatlık Ortaklığı birleşme ve devralma, iş ortaklığı, özel sermaye ve ortak girişim işlemleri, bankacılık ve finans, sermaye piyasaları, sigortacılık, teknoloji, medya, telekom ve internet, e-ticaret, veri koruma, fikri mülkiyet, regülasyon, ticari alacak takipleri, gayrimenkul ve ticari dava alanlarını içeren geniş bir yelpazede hukuki hizmetler sunan İstanbul'da bulunan bir hukuk bürosudur. Hukuki personel ve uzmanlığımız hakkında daha fazla bilgi için www.gokce.av.tr adresinden web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

Lütfen bizimle iletişime geçin

info@gokce.av.tr
0 212 352 88 33

The Fine Print yalnızca genel bilgilendirme amacıyla hazırlanıp yayınlanmakta olup hukuki tavsiye içermemekte ya da avukat-müvekkil ilişkisi oluşturmamaktadır. Daha fazla bilgi almak istiyorsanız lütfen Gökçe Avukatlık Ortaklığı ile irtibata geçiniz. The Fine Print'de yer alan hiçbir içerik Gökçe Avukatlık Ortaklığı'nın yazılı izni olmaksızın çoğaltılamaz ya da uygun bir şekilde kaynak olarak gösterilmeksizin yayınlanamaz. İçeriğin doğruluğunu sağlamak için gereken tüm çaba gösterilmiş olmasına rağmen, Gökçe Avukatlık Ortaklığı içeriğin doğruluğunu garanti etmemektedir ve burada yer alan bilgilerdeki herhangi bir hata veya söz konusu bilgilere güvenilmiş olması dolayısıyla sorumlu tutulamaz. The Fine Print Gökçe Avukatlık Ortaklığı müvekkileri için hazırlanmıştır ve büronun müvekkileri dışındaki dolaşım olasılığı reklam olarak yorumlanamaz.